PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля  2021 года           № 8
О признании   утратившим    силу решение     Совета         депутатов Дугинского  сельского поселения Сычевского района   Смоленской области от 18.06.2010 г.       №160
«Об утверждении     Положения о порядке учета и  предоставления в  аренду помещений          нежилого  фонда                    муниципального    образования                  Дугинского   сельского поселения   Сычевского    района Смоленской области»

Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18 июня 2010 года № 160 «Об утверждении Положения о порядке учета и предоставления в аренду помещений нежилого фонда муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района  Смоленской области
                                      О. В. Сергеева